
 

Uchwała Nr 647/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie miejsc w Bursie Szkolnej                           

w Mławie.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie sześciu miejsc noclegowych dla piłkarzy MKS 

„Mławianka” Mława w Bursie Szkolnej w Mławie  od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego  

Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  

Maciej Jakubowski    

Artur Kacprzak    

Jacek Szlachta    
 

 


